

DT-Byg ApS

Margrethevej 15
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2020

Daniel Thorkelin-Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DT-Byg ApS
Margrethevej 15
7100 Vejle

CVR-nr: 38390996
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udfører tømrer arbejde, herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3-5 år	0%

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		518.908	315.245
Personaleomkostninger	1	-366.170	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.874	-12.833
Resultat af ordinær primær drift		117.864	222.412
Øvrige finansielle omkostninger		-2.913	-371
Ordinært resultat før skat		114.951	222.041
Skat af årets resultat	2	-20.645	-50.539
Årets resultat		94.306	171.502
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		39.006	117.502
I alt		94.306	171.502

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.915	91.789
Materielle anlægsaktiver i alt		56.915	91.789
Anlægsaktiver i alt		56.915	91.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.389	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.400	0
Tilgodehavende skat		426	0
Andre tilgodehavender		0	17.862
Tilgodehavender i alt		74.215	17.862
Likvide beholdninger		268.793	218.176
Omsætningsaktiver i alt		343.008	236.038
Aktiver i alt		399.923	327.827

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		172.738	133.733
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		278.038	237.733
Hensættelse til udskudt skat		0	2.931
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.931
Skyldig selskabsskat		24.002	47.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.883	39.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.885	87.163
Gældsforpligtelser i alt		121.885	87.163
Passiver i alt		399.923	327.827

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	358.864	79.716
Pensionsbidrag	7.306	284
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>366.170</u>	<u>80.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.002	47.608
Ændring af udskudt skat	-3.357	2.931
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.645</u>	<u>50.539</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 tkr. og en restløbetid på 16 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 32 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1